Финансовый отдел

Администрации Тацинского района

Приказ

«12» февраля  2016 года                   ст.Тацинская                                           №6

Об утверждении отчета о результатах
осуществления мониторинга и оценки
качества управления бюджетным
процессом в поселениях Тацинского
района за 2015 год

       Во исполнение приказ Финансового отдела от 23.08.2011 № 36 «О порядке осуществления мониторинга и оценки качества управления бюджетным процессом в муниципальных образованиях Тацинского района»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить    отчет    о результатах осуществления мониторинга и оценки качества управления бюджетным процессом в поселениях Тацинского района за  2015 год, согласно приложениям №№1-2 к настоящему приказу.

2. Начальнику сектора информатизации, электронного делооборота и делопроизводства Финансового   отдела   Администрации  Тацинского района Л.В.Медведевой разместить результаты проведения мониторинга и оценки качества управления бюджетным процессом в поселениях Тацинского района на интернет-сайте (странице) Финансового отдела Администрации Тацинского района в соответствии с установленным порядком.

3. Контроль  оставляю за собой.

Заместитель заведующего Финансовым отделом

Администрации Тацинского района                                                   Е.Г. Щербакова

С приказом ознакомлены:

Шевякова М.А.
Мельникова И.В.
Сечкарева С.В.

Медведева Л.В.